
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

                                      Siziano, li 04.05.2018 

 
Agli atti  

All’albo  

Al sito web  

 

 

Oggetto:  Decreto di assunzione in bilancio  relativo a Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).   

10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi  Azione 10.2.1 Azioni 

specifiche per la scuola dell’infanzia   

 

Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base  

 

Codice progetto: 10.2.1 A-FSEPON-LO-2017-105 

CUP: C54C17000290007 

 

 

                                                             LA  DIRIGENTE   SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 rivolta alle 

Istituzioni Scolastiche statali per il miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità dei docenti, 

formatori e staff—Fondo Sociale Europeo – Obiettivo Specifico 10.2 – Azione  

10.2.1 e Azione 10.2.2;  

VISTA  la candidatura di questa Istituzione Scolastica presentata entro i termini;  

VISTA  

 

il provvedimento dell’autorità di Gestione prot. AOODGEFID/200 del 10/01/2018  con 

la quale si autorizzano i progetti  

VISTA               la variazione al Programma Annuale E.F. 2018 n.2 del 25/01/2018; 

                                                                             D E C R E T A   

 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2018 degli impegni organizzativi e finanziari connessi alla realizzazione 

del progetto denominato In viaggio con Reddy nell’ambito del PON FSE come di seguito 

specificato:   

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO 
Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) 

Codice Ministeriale PVIC81500V --  C.F. 96049770181 

Telefono  0382/617348  -  Fax  0382/679413 

www.icsiziano.jimdo.com -- e-mail: pvic81500v@istruzione.it 

PEC: ic.siziano@postecert.it  --  PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT  

 



 

Sottoazione Codice progetto  Totale autorizzato sottoazione 

10.2.1A  10.2.1 A-FSEPON-LO-2017-105 

 

€ 11.364,00 

 

Sottoazione Titolo Modulo  Importo autorizzato modulo 

10.2.1A  
IN VIAGGIO CON REDDY 

€ 5.682,00 

10.2.1A  
IN SCENA CON REDDY 

€ 5.682,00 

 

 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 04-Finaziamenti da Enti 

locali o da  altre Istituzioni Pubbliche e imputati alla Voce 01 – Unione Europea del programma 

Annuale Esercizio Finanziario 2018 ed imputazione al Progetto FSE PON “Competenze di Base” –

Azione 10.2.1 Infanzia.  

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione 

nel Programma Annuale 2018 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre 

all’approvazione del Consiglio di Istituto.  

 

 

 

                                          

   

           La Dirigente Scolastica 

        Dott.ssa Laura Maria Forlin 

 

 


